
2024/ 81858  /FNBRNO - 15.2.2- Lu/Eg 
           1 /4 
 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

INVESTIČNÍ ODBOR / OBCHODNÍ 
ODDĚLENÍ 
 
Sekretariát: 
Tel.: 532 232 001 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Naše zn.:   2024 / 81858 /FNBRNO – 15.2.2 – Lu/Eg           
Vaše zn.: - 

 
 
 
 
 
V Brně dne 23. 8. 2024 
 
 
 
 

Zadavatel: 
 

Fakultní nemocnice Brno 
se sídlem Jihlavská 20, 625 00 Brno, IČ: 65269705 

 

 
Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím 

elektronického nástroje  E-ZAK 

1. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ  

Předmětem plnění veřejné zakázky je certifikované školení zdravotního personálu FN Brno 
v sebeochraně s praktickými nácviky modelových nebezpečných situací – viz. Příloha č. 1 Technická 
specifikace 

2. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

 Doba plnění 
 Doba plnění veřejné zakázky je stanovena po nabytí účinnosti podepsané smlouvy, termín pro 

dokončení realizace zakázky je stanoven nejpozději do 30. 11. 2024.  
 Zadavatel považuje smlouvu za uzavřenou dnem jejího podepsání smluvními stranami, nikoli 

dnem sjednání obsahu smlouvy, čímž vylučuje aplikaci § 1725 zák. č. 89/2012 Sb. Občanského 
zákoníku v platném znění. 

 Platební podmínky 

 Fakturu - daňový doklad vystaví poskytovatel po akceptaci předmětu plnění zadavatelem. 
Splatnost faktury je stanovena 30 dnů od data vystavení, nejpozději však 10. 12. 2024 

 Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude shodné s datem předání předmětu plnění 
kupujícímu, tj. datem podpisu předávacího protokolu. 

 Místo plnění  

Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00  Brno 



2024/ 81858  /FNBRNO - 15.2.2- Lu/Eg 
           2 /4 
 
 

https://www.fnbrno.cz/areal-bohunice-jihlavska-20/k274 

 Prohlídka místa plnění: 

 Zadavatel umožní prohlídku místa plnění dne 9. září 2024 v době od 9:00 hod. Kontaktní 
osoba: Ing. Antonín Koukal, MBA, tel: 532 232679, 606 736 904. Sraz zájemců je před 
budovou J3, Netroufalky 787/3, 625 00  Brno  

3. ZPUSOB PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

Kvalifikace – požadavky na školení zdravotnického personálu: 
 Uchazeč (společnost) se zabývá svoji hlavní činností v oboru ochrany tzv. měkkých cílů a 

objektů před aktivním útočníkem a dalšími podobnými hrozbami 
 vysokoškolské vzdělání u všech lektorů, minimální požadavek u 1 lektora - obor bezpečnostně-

právní, bezpečnostní, právní nebo obor psychologie - uchazeč doloží ověřenou kopii 
vysokoškolského diplomu 

 praxe všech lektorů v oboru – minimálně 10 let – uchazeč doloží čestným prohlášením 
 školení (kurzy) budou zakončeny předáním oficiálního certifikátu 

Požadavek na reference: 

 3 zakázky na proškolení minimálně 300 osob ve zdravotnickém zařízení v oblasti ochrany tzv. 
měkkých cílů a objektů před aktivním útočníkem a dalšími podobnými hrozbami (agresor, 
vyhrožování, fyzický útok, útok se zbraní, ozbrojený útočník, barikádové situace a další) za 
poslední 3 roky s uvedením objednatele a počtu osob 

Nedoložení kteréhokoliv z požadovaných dokladů je důvodem pro vyloučení uchazeče z další 
účasti v řízení na zadání zakázky, což je vyhrazenou podmínkou zadavatele. 

4. OBECNÉ PODMÍNKY ZADAVATELE 

 Nabídka bude obsahovat: 

 krycí list (název firmy, právní forma, sídlo, telefon a fax, e-mail, statutární zástupce) 
 cenovou nabídku dle bodu 5. této výzvy 
 doklady dle bodu 3. bodu této výzvy 
 vlastní nabídku poskytovaných služeb 
 návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem zájemce nebo za zájemce 
 Vyplněné Čestné prohlášení k mezinárodním sankcím (příloha č. 2) 

5. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Celková nabídková cena bude zpracována jako nabídková cena v Kč bez daně z přidané hodnoty (dále 
jen „DPH“), včetně DPH, s vyčíslením DPH zvlášť a s uvedením sazby DPH a bude zahrnovat veškeré 
náklady spojené s plněním předmětu zakázky. 

Cena bude stanovena jako maximální a nepřekročitelná a jejich změna bude možná jen v případě 
dohody obou stran a legislativních změn, které mají prokazatelný vliv na výši nabídkové ceny.  

6. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která je stanovena nejnižší nabídkovou 
cenou v Kč včetně DPH dle bodu č. 5. 

7. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A ÚČASTNÍKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Veškerá písemná komunikace mezi zadavatelem a účastníky zadávacího řízení bude probíhat 
výhradně elektronicky, a to za využití: 



2024/ 81858  /FNBRNO - 15.2.2- Lu/Eg 
           3 /4 
 
 

 elektronického nástroje E-ZAK na adrese https://ezak.fnbrno.cz/; zadavatel doporučuje 
účastníkům včas se v elektronickém nástroji registrovat a z důvodu eliminace 
technických problémů při podávání nabídky provést TEST NASTAVENÍ PROHLÍŽEČE 

8. PODMÍNKY PRO PLNĚNÍ 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podána elektronicky prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK dostupného na adrese: https://ezak.fnbrno.cz/ pod názvem veřejné zakázky malého 
rozsahu „Certifikovaný kurz“. 

9. POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ 

V případě, že některý z uchazečů bude mít jakýkoliv dotaz vztahující se k zadávacím podmínkám 
veřejné zakázky, musí tento dotaz podat prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
https://ezak.fnbrno.cz/. Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám je dodavatel povinen 
podat zadavateli nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle 
dodavateli odpověď na jeho žádost nejpozději do 11:00 hodin posledního pracovního dne 
předcházejícího poslednímu dni lhůty pro podání nabídek. Zadavatel může poskytnout dodavatelům 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti. Dodatečné informace, včetně 
přesného znění případné žádosti, poskytne zadavatel hromadně i všem ostatním zájemcům 
prostřednictvím systému E-ZAK. 

10. TERMÍN PODÁNÍ NABÍDKY  

Lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele. 

11. ZADAVATEL SI VYHRAZUJE PRÁVO 

- Zrušit výběrové řízení v kterékoliv fázi až do uzavření smluvního vztahu s vítězným uchazečem. 

- V případě shodných nabídkových cen si zadavatel vyhrazuje právo určit jako vítěze uchazeče, 
jehož nabídka byla vložena do systému EZAK dříve 

 
 
 
 
Ing. Denisa Lukasová 
vedoucí obchodního oddělení 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – Technická specifikace  
Příloha č. 2 –Čestné prohlášení k mezinárodním sankcím 
 
 
Vyřizuje: Ing. Hana Egerlová, tel. 532 232 784 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://ezak.fnbrno.cz/
https://ezak.fnbrno.cz/
https://ezak.fnbrno.cz/


2024/ 81858  /FNBRNO - 15.2.2- Lu/Eg 
           4 /4 
 
 

Příloha č. 1 TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
 
 
Předmětem zakázky je certifikované školení zdravotního personálu FN Brno v sebeochraně 
s praktickými nácviky modelových nebezpečných situací lektory se zaměřením na krizovou 
komunikaci, psychologii jednotlivce i davu, rizikové situace, kde je agresor, ozbrojený útočník či aktivní 
střelec. 
 
Požadavky na certifikované školení zdravotního personálu FN Brno v sebeochraně 
s praktickými nácviky modelových nebezpečných situací: 
Školení rizikové situace - reakce na rizikové situace v definovaných skupinách, tj. 10 skupin x 5 hodin 
x 20 osob. 
 
Školení bude obsahovat minimálně níže uvedenou náplň: 
- typologie pachatelů, 
- možné rizikové situace, které mohou nastat v areálu nebo objektech zadavatele (přehled 
rizikových situací a jejich vývoj (kazuistika reálných případů, identifikace útočníků, prevence, 
legislativa a zákonné normy), 
 
- řešení modelových situací v prostředí zadavatele (trénink formou zážitku, simulace krizových situací, 
mentální příprava), 
 
- reakce na rizikové situace (doporučené postupy pro minimalizaci rizika, krizová komunikace, 
systém opatření), 
 
- ukázka doporučeného postupu pro řešení konkrétní rizikové situace, krizová komunikace        s 
pachatelem a dalšími zúčastněnými osobami, 
 
- bezpečnostní systém (soubor bezpečnostních opatření, technické systémy objektů, zajištění dle 
pravidel - ,,Lock down”). 
 
 
 
Účelem školení je řešení a praktická ukázka níže uvedených modelových situací pro zdravotní 
personál nemocnice: 
- agresivní jednání, 
- vyhrožování násilím, zbraní, výbušninou a nebezpečnou látkou, 
- barikádové situace, 
- braní rukojmí, 
- vyhrožování nebo hrozbu násilím dalším osobám, 
- aktivní ozbrojený útočník, 
- hrozba teroru 
 
 

Popis dílčích aktivit a časový harmonogram realizace dílčího projektu: 
Dílčí etapy projektu: Počet školení: 

Školení Reakce na rizikové situace celkem 10x 

 
Termín dokončení realizace: do 30. 11. 2024 
Cena služby je stanovena v max. výši 302 500,00 Kč vč. DPH a tato hodnota je nepřekročitelná. 
 
 


		2024-08-29T15:24:31+0200
	Denisa Lukasová




